
VINOHRADSKÁ 190VINOHRADSKÁ 190
VINOHRADSKÁ 190/2405, PRAHA 3

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

294 Kč/m294 Kč/m22  
12 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

25 Kč/m25 Kč/m22  
1.02 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

1500 Kč/místo 1500 Kč/místo 
61.25 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Administrativní zrekonstruované prostory v objektu bývalých tiskáren Praha v ulici Vinohradská 190 nabízejí flexibilní dispoziční řešení. Vynikající dopravní
dostupnost svou polohou hned u metra zastávky Želivského (trasa A) s vchodem přímo v objektu, autobusové a tramvajové zastávky najdeme přímo před
budovou. Nutno podotknout, že automobilová doprava není rovněž žádný problém. Objekt disponuje následujícím: 24 hodinová ostraha, topení, vzduchotechnika,
systém EPS, na podlahách dlažba a další. K dispozici 10 parkovacích míst v areálu. Světlé kancelářské prostory s datovým centrem. Výhodná poloha na rozhraní
Vinohrad, Vršovic a Žižkova představuje rovněž nadstandardní občanskou obslužnost v čele s nákupním centrem Flora vzdálené jednu zastávku tramvají či 5 minut
chůze.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY


	VINOHRADSKÁ 190
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


